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از  بــعــضــی  ریحانه عامل نیک  
نعمت‌های خــداونــدی در چشم ما که 
درگیر عــادت هستیم، عــادی و کم‌قدر 
ــه ایــن  شـــده‌انـــد، در حــالــی کــه تــوجــه ب
نعمت‌ها به جز در موضوع شکرگزاری، دارای نکات معرفتی 
است. یکی از این نعمت‌ها تفاوت در روز و شب است. نعمتی 
که امــام سجاد)ع( در نیایش‌های خود به آن پرداخته‌اند. 
موضوع دعای ششم صحیفه سجادیه که هر صبح و شام 
خوانده می‌شود، برشمردن نعمت‌های خدا ازجمله آفرینش 
شب و روز و نظم دقیق آن دو و فواید آن برای زندگی انسان‌ها، 
اشاره به وظایف و تکالیف مؤمن در شبانه‌روز، طلب توفیق 
شکرگزاری از درگاه الهی و درود بر حضرت محمد)ص( و آل او 
است. در ادامه با اشاره به موضوع کلی دعا یک فراز از این 

دعای عمیق را مرور می‌کنیم. 

هر صبح و شام این دعا را بخوانیم ◾
آموزه‌های این دعا موارد مختلفی را شامل می‌شود، ازجمله 
اشاره به قدرت الهی در آفرینش شب و روز و اینکه شب و روز 
وسیله‌ روزی دادن به بندگان و رشد و پرورش آنان است. در 
قرآن کریم شب، مایه آرامش و آسایش و موجب تجدید نیروی 
انسان است و روز روشنایی‌بخش بندگان برای دستیابی به 
فضل و احسان، رزق و روزی و نفع دائمی آخرت. در این دعای 
عمیق به آزمایش بندگان به وسیله شب و روز، حمد الهی به 
خاطر وجود شب و روز و حرکت همه مخلوقات تحت قدرت 
و تدبیر الهی اشاره شده است. به‌طور مثال در فراز 18 این دعا 
می‌خوانیم: »خدایا! بر محمد)ص( و آلش درود فرست و ما 
را در این روز و شبمان و در همه روزگارمان برای این امور موفق 
بدار؛ به‌کارگیری خیر و دوری از شر، شکر نعمت‌ها، پیروی از 
روش‌های نیک، دوری از نوآوری‌های ضد اسلام، امر به ‌معروف، 
نهی ‌از‌ منکر، پاسداری از اســام، کم کردن و خوار ساختن 
باطل، یاری و گرامی داشتن حق، راهنمایی گمراه، کمک کردن 
به ناتوان و پناه دادن به اندوهگین و ناراحت«. در ادامه برای هر 
کدام از مواردی که امام سجاد)ع( در ضمن دعا بیان کرده‌اند 

توضیحی مختصر بیان می‌شود.

به دنبال خیر باش و از شر و پلیدی دوری کن◾
برای درک بهتر آنچه امام سجاد)ع( درخصوص طلب خیر در 
همه اوقات فرموده‌اند می‌توانیم از کلام ائمه معصوم)ع( کمک 

بگیریم. به‌طور مثال در شرح عمل خیر از اميرالمؤمنين)ع( 
پرسيدند: خير چيست؟ حضرت فرمودند: خير اين نيست 
كه مال و فرزندانت فراوان شود، خير در اين است كه بر دانش 
افزوده و حلم و بردباری‌ات عظيم شود.)نهج‌البلاغه: حكمت 94( 
منظور از شر را می‌توان عام گرفت و دایره شمول آن نه تنها 
همه چیزهایی است که فطرت ما به آن گواهی می‌دهد بلکه 
شامل مواردی است که در قرآن کریم و کلام بزرگان دینی نیز 
برشمرده شده‌اند. در سوره فلق می‌خوانیم: »منِْ شَرِّ ما خلَقََ 
وَ منِْ شَرِّ غاسِقٍ إذا وقَبَ«. در تفسیر نمونه برای فهم بهتر 
معنای شر در این سوره ذکر شده است: »در آغاز اين سوره 
به پيغمبر اكرم)ص( دستور می‌دهد از شر تمام مخلوقات 
شرور به خدا پناه برد، سپس در توضيح آن، اشاره به سه 
گونه شر می‌كند. شر مهاجمان تاريک‌دل كه از تاريكی‌ها 
استفاده مى‌كنند و حمله‌ور می‌شوند. شر وسوسه‌گرانى كه 

با سخنان و تبليغات سوء خود اراده‌ها، ايمان‌ها، عقيده‌ها، 
محبت‌ها و پيوندها را سست مى‌کنند و شر حسودان .از اين 
اجمال و تفصيل چنين استفاده مى‌شود كه عمده شرور و 
آفات از همين‌جا سرچشمه مى‌گيرد و مهم‌ترين منابع شر 
و فساد، اين سه منبع هستند و اين بسيار پرمعنى و قابل 

تأمل است«.
دیگر درخواست امام سجاد)ع( برای شب و روز، شکرگزاری 
ــاد نــعــمــت‌هــا و بــیــان آن اســت.  اســــت. مــعــنــای شــكــر، يـ
سپاس‌گويى و نيكو گفتن از احسان‌كننده كه در حقيقت 
اعتراف به نعمت همراه با تعظيم و احترام است. خداوند 
در قرآن مجيد بسيار بر شكرگزارى تأكيد کرده است. امام 
على)ع( اســوه شاكران و مــولاى ستايشگران مى‌فرمايند: 
»نخستين چيزى كه بر شما در برابر خداى سبحان واجب 
است، سپاسگزارى از نعمت‌هاى او و فراهم آوردن موجبات 

خشنودى او است«. )غررالحكم: 181، حديث 3389(

 سنت را الگو بگیر و از بدعت‌ها دوری کن ◾
مقصود از سنت، هر روش نيک و پسنديده‌اى است كه پيامبر 
اسلام)ص( و ائمه اطهار)ع( به آن عمل كرده‌اند و مسلمانان هم 
از آن الگو مى‌گيرند كه سيره عملى آنان مى‌شود. در حقيقت 
به معنی پيروى از شيوه عملى پيامبر)ص( در شرعيات و 
مستحبات است كه هر مسلمانى پيامبر اكرم)ص( را در آن 
امور نمونه عملى خود قرار مى‌دهد. خداوند در سوره احزاب 
اين نمونه را با ويژگى‌هايش به ما معرفى مى‌فرمايد: »يقيناً براى 
شما در ]روش و رفتار[ پيامبر خدا الگوى نيكويى است براى 
كسى كه همواره به خدا و روز قيامت اميد دارد و خدا را بسيار 
ياد مى‌كند«. )سوره احزاب، آیه 21( اما بدعت به مواردی گفته 
مى‌شود كه انسان از جانب خود به شرع مطهر نسبت دهد و 
آن را به عنوان برنامه دينى بر مردم حاكم کند. امام صادق)ع( 
بدعت را از گناهان كبيره به حساب آورده و از قول رسول 
خدا)ص( نقل فرموده است: »هر كسی در برابر بدعت‌گذارى 
تبسم كند، به نابودى دينش كمک كرده است«. )بحارالانوار: 

47/ 217، باب 7، حديث(

به خوبی راهنمایی و از بدی‌ها دورش کن ◾
به عنوان نکته ششم و هفتم در این فراز از دعای صحیفه 
سجادیه به دو مفهوم قرآنی می‌رسیم. امــر به معروف و 
نهى از منكر که قرآن کریم آن‌ها را دو فريضه و واجب الهى 
مى‌داند، مردم را به آن امر كــرده، ترک آن را گناه و موجب 
عذاب حق مى‌شمارد، سلامت جامعه را در گرو آن دانسته 
و اين دو واجب را از اوصاف مردم مؤمن قلمداد می‌کند: »و 
بايد از شما گروهى باشند كه ]همه مردم را[ به سوى خير 
]اتحاد، اتفاق، الفت، بــرادرى، مواسات و درستى‌[ دعوت 
کنند و به كار شايسته و پسنديده وادارند و از كار ناپسند 
و زشــت بــازدارنــد و اينان‌اند كه يقيناً رستگارند«. )ســوره 

آل‌عمران، 104(

با یاری اسلام و حق، باطل را خوار کن◾
به عنوان توصیه‌های هشتم ، نهم و دهــم در دعــای امام 
ســجــاد)ع( با مـــواردی مواجه می‌شویم که ضامن حیات 
جامعه اسلامی‌اند. اسلام كه عبارت از ايمان، عمل و اخلاق 
است، يادگار انبيا)ع( و امامان)ع( براى هدايت، رشد و كمال 

انسان است. هر مسلمان و مؤمنى در برابر حيثيت و حفظ 
اسلام و تــداوم آن مكلف است. جهاد با جان و مال، زبان 
و قلم، عمل و اخلاق، راه حفظ اسلام و تداوم اين فرهنگ 
مبارک سعادت‌بخش است. ما با يارى حق بر تداوم این امر و 

حفظ جامعه سالم دینی خود کوشش می‌کنیم. 
دیگر درخواست اما طلب ارشاد است. ارشاد بندگان خدا از 
مهم‌ترين وظايف بزرگان رسالت حق است. ارشاد از كلمه رشد 
است، يعنى سخن و رفتار اهل عمل و راهنمايى آنان سبب 
پيشرفت و صلاح انسان مى‌شود تا به كمال نزديک‌تر شود. 
قرآن مجيد كه راهنماى اصلى راه خير و صلاح انسان‌هاست، 
مى‌فرمايد: »پس آيا كسى كه معبودش را هواى نفسش قرار 
داده ديــدى؟ و خدا او را از روى علم و آگاهى خود ]بر اينكه 
شايسته هدايت نيست‌[ گمراه كرد و بر گوش و دلش مهُرِ 
]تيره‌بختى‌[ نهاد و بر چشم ]دلش‌[ پرده‌اى قرار داده است، 
پس چه كسى است كه بعد از خدا او را هدايت كند؟ آيا متذكر 

]حقايق‌[ نمى‌شويد؟« )سوره جاثيه، 23(

فريادرس ستمديدگان و درماندگان‌ باش◾
امــام سجاد)ع( در دو درخواست پایانی به ناتوانان توجه 
دارند. انسان در تعریف جامعه اسلامی با هر میزان دارایی 
مسئولیت‌هایی دارد و حق نــدارد مالش را در هر راهى به 
مصرف برساند، چرا كه در اين صورت مالش را ضايع كرده 
است و خداوند تباه کردن ثروت مادى را دشمن مى‌دارد. 
با نظر به قرآن کریم می‌بینیم حضرت سليمان)ع( رزق و 
مكنت را تنها براى خود نمى‌خواست بلكه براى دست‌گيرى 
و رسيدگى ديگران طلب مى‌كرد تا اراده حق را پياده و مكارم 
اخلاقى و انسانى را در جامعه آن روز عملى کند. اما پس از 
طلب دست‌گیری از ناتوان، امام سجاد)ع( درخواست پناه 
دادن به ضعیفان را دارند. اما نکته این است کدام ضعیف؟ 
»لهيف« به ضعيفى گفته مى‌شود كه عزت و نيرو نداشته 
ــدارد، پس  و قــدرت جلوگيرى از ستم و شكست را هم نـ
ستمديده و مضطر است. مراد از »ادراك اللهّيف« طلب 

فریادرسی از چنین شخص ستمدیده‌ای است. 
در پایان باید در نظر داشته باشیم همان‌طور که در ابتدا گفتیم، 
برای شرح و تفسیر هر دعای صادر شده از جانب معصوم)ع( 
باید ساعت‌ها مطالعه و پژوهش کرد؛ در این فرصت کوتاه با 
شرح تنها یک فراز از این دعای زیبا می‌توانیم شب و روز خود 

را به میزان الهی تنظیم کنیم. 

 مروری بر ششمین دعای صحیفه سجادیه 
که در آن امام سجاد)ع( نعمت شب و روز را به ما یادآوری می‌کند

روز و شبم را با تو تنظیم می‌کنم

  شماره 10743 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ چهارشنبه 26 شهریور 1404  24 ربیع الاول 1447  17 سپتامبر 2025   سال سی و هشتم  

 حمایت آستان قدس رضوی از نمایشگاه نوشت‌افزار ایرانی در جوار 
حرم مطهر امام رضا)ع(

نمایشگاه نوشت‌افزار ایرانی با حضور گسترده تولیدکنندگان داخلی و 
حمایت مدیریت ارتباطات و اطلاع‌رسانی آستان قدس رضوی از ۱۵ شهریور 
در مرکز نمایشگاه‌ها و همایش‌های آستان قدس آغاز به کار کرده و همچنان 

با استقبال پرشور خانواده‌ها ادامه دارد. به گزارش آستان‌نیوز، امیر خالقی، 
مدیر ارتباطات و اطلاع‌رسانی آستان قدس رضوی درخصوص برپایی این 
نمایشگاه اظهار کرد: سومین نمایشگاه ایران‌نوشت، امسال نسبت به سال 
گذشته از نظر وسعت، امکانات و تنوع محصولات، گسترش قابل توجهی 
یافته است. سال گذشته بزرگ‌ترین غرفه هزار مترمربع بود، اما امسال 

این فضا افزایش چشمگیری داشته و شرایطی فراهم شده تا مخاطبان با 
سهولت بیشتری بتوانند خرید خود را انجام دهند.

خالقی افـــزود: یکی از مزیت‌های نمایشگاه امسال، عرضه مستقیم 
محصولات با قیمت تولیدکننده است که تخفیف‌های ویژه‌ای نیز در نظر 
گرفته شده تا خانواده‌ها بتوانند مایحتاج دانش‌آموزان خود را با هزینه 

کمتر تهیه کنند. وی با تأکید بر اینکه تمامی محصولات ارائه‌شده در این 
نمایشگاه، ایرانی هستند، تصریح کرد: ایران‌نوشت به‌عنوان مجمع اصلی 
نوشت‌افزار ایرانی، محور این نمایشگاه بوده و هدف اصلی آن، حمایت از 
تولید ملی و فرهنگ‌سازی برای مصرف نوشت‌افزار ایرانی در میان خانواده‌ها 

و دانش‌آموزان است.

آگهی تاریخ  26 /06/ 1404      صفحه2 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره ۳858 – ۱404/4/24هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا یاری فرزند 
محمد علی بشماره شناسنامه ۳86079578۳ صادره ازهمدان  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم  به مساحت ۳658/84 مترمربع پلاک 288 فرعی از۱۳4 اصلی واقع در بخش 
چهــار حــوزه ثبت ملک بهاراراضی چایان خریداری از مالکین رســمی آقایان برجعلی ومحمد 
علی یاری محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تسلیم و پس از اخذ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)م الف ۱99(
آ-۱40408782

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/06/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/06/26

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۳272-۱404/4/4هیات پنجم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی 
موسوی فرزند سید معصوم بشماره شناسنامه ۳۱8 صادره ازبهاردرششدانگ يكقطعه زمین 
مزروعی با کاربری مسکونی به مساحت 200 مترمربع پلاک ۱2444 فرعی از ۱۳9 اصلی واقع 
دربخــش چهارحــوزه ثبــت ملک بهار خریداری ازمالک رســمی آقای حســین محمودی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱78(          آ-۱4040878۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/06/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/06/26
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 444۱- ۱404/5/7هیــات پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای اصغر حریقی فرزند 
رمضانعلی بشماره شناسنامه 806 صادره از لالجین در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8000 مترمربع پلاک 6۱4 فرعی از ۱47 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک 
بهاراراضی دینارآباد خریداری از مالک رسمی آقای نور علی روستا، علی زیادی و رجب حنیفی 
نیا محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس ازاخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.) م الف 206(       آ-۱4040878۳
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱404/06/۱۱

تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱404/06/26
حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک  شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراي شماره های6804 /۱404 و ۱404/6750 و6756/ ۱404 و ۱404/680۱مورخه 05/26/ 
۱404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد 
ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي حــوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانــه بلامعارض 
متقاضي آقای صادق لطفی اظهر فرزند کمندعلی به شماره شناسنامه 20 صادره از اسدآباد 
و آقای علیرضا لطفی اظهر فرزند عبدالرضا به شــماره شناســنامه ۱72۱ صادر از اســدآباد هر 
کــدام نســبت بــه ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ دو قطعه باغ بــه مســاحت 4295/02 متر 
مربع و ۱2687/50 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۱26 اصلی واقع در بخش6 همدان 
حــوزه ثبــت ملــک اســدآباد اراضی روســتای ملحمدره خریداری از مالک رســمی آقای  ماشــا 
الله لطفی اظهر فرزند لطفعلی محرز گرديده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مي تواننــد از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مــدت دو ماه 

اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
)م الف757(              آ-۱40408787

تاريخ انتشار اول : ۱404/06/۱۱                              تاريخ انتشار دوم : ۱404/06/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای راي شماره های ۱404/7۱25 و ۱404/7۱24مورخه 05/28/ ۱404هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ثمرقند مســروری 
فرزند آلمان علی به شماره شناسنامه 2۱86 صادره از اسدآباد در ششدانگ دو قطعه زمین 
مزروعی به مساحت275/20 متر مربع و 2۱6 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره ۱69۱ اصلی 
واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی و باغات ســیدان خریداری از مالک 
رسمی آقای اسمعلی امینی خاص و میرزا علی جهانی مرجان فرزندان چراغعلی محرز گرديده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف764(          آ-۱40408786
تاريخ انتشار اول : ۱404/06/۱۱

تاريخ انتشار دوم : ۱404/06/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره ۱404/7۱59مورخــه 05/28/ ۱404هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای احمد مرادی داراب  فرزند براتعلی 
به شــماره شناســنامه 66۱ صادره از اســدآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای 
کاربــری آموزشــی بــه مســاحت200 متر مربع در قســمتی از پــلاک شــماره ۱645 اصلی واقع 
در بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اســدآباد شــهرک ســید احمد خمینی خریداری از مالک 
رسمی آقای  حسین و رضا و احمد مرادی داراب جان فرزندان براتعلی محرز گرديده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز آگهي مي شــود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظــرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.)م الف74۳(                 آ-۱40408785
تاريخ انتشار اول : ۱404/06/۱۱

تاريخ انتشار دوم : ۱404/06/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱404,۳60۳ هیات اول,دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بردســکن تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای , خانم زهرا دروگر مطلق فرزند محمد بشــماره 
شناســنامه 80 در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۳5.78 متر مربع مفروز و مجزا شده از 
پلاک ۱۱70 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرســتان بردســکن خریداری از ورثه ابراهیم یوســفی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م,الف 925                        آ-۱4040877۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404,6,۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404,06,26
غلامرضا گنج بخش - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۳525/۱404 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم معصومه موســوی تقی آبادی فرزند 
سیدحســن بشــماره شناسنامه ۳۳6۳ صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
26.۱2 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 449 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن 
خریداری از لیلی عباســی ثانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م/الف926              آ-۱40408776
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404.06.۱۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404.6.26

 غلامرضا گنج بخش  - رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40460۳060050۱4۱86 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فریده جهانداری فرزند محمدعلی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۱92/05 مترمربع از پلاک شماره ۱7 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رســمی خانــم فریده جهانداری محرز گردیده اســت. لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

)م الف 7200(                     آ-۱40408756
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱۱                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/26

مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱40460۳060050۱4۳68 هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانم صغرابیگم حســینی فرزنــد محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 2۳۳7 مترمربــع از پــلاک شــماره ۳7 اصلی واقع در بخــش 6 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمداسماعیل فارسی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 7۱۱7(                       آ-۱40408755
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱404/06/۱۱                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱404/06/26                  

مجتبی لطفی پور  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱40460۳060۱۱00497۱ مورخــه ۱404/04/25 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کلاته ملائی فرزند براتعلی به شناســنامه شــماره 
۳5۱ شماره ملی 57۳9۱46860 صادره جوین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت ۱04.۳5 مترمربع قســمتی از پلاک  2۳  فرعی از 5 اصلی بخش ۳ ســبزوار مع الواســطه از 
محل مالکیت رسمی محمدحسین قلعه نوی محرزگردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۱297(                آ-۱404088۱0
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱404/06/۱۱                             تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱404/06/26

علي آب باریکی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   

برابــر رای شــماره ۱40460۳06۳5۱000084 مــورخ ۱404,2,۱5 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک خلیل آباد 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباس بیگی  فرزند علی به شماره شناسنامه 22صادره  از 
خلیل آباد در س ساعت وشش دقیقه مشاع از مدار ۳60 ساعت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱279800 متر مربع قسمتی از مستثنیات قنات ومزرعه قدرتی پلاک شماره ۱2 فرعی از ۳2 
اصلی واقع در بخش پنج خلیل آباد  خریداری از مالکیت رسمی متقاضی آقای عباس بیگی  به مقدار  
دو ساعت  واز محل مالکیت  نصرت الله شوکت فدائی دو ساعت وقاسم محبی دو ساعت  واکبر نوری 
سی دقیقه ومحمد نوری  دوساعت  وغلام رضا خدادادی دو ساعت  وخدیجه صدر نبوی نود وشش 
دقیقه  ورحمت الله شوکت فدائی چهار ساعت ومحمد حسین  وزهرا فیاض ) ورثه معصومه فیاض( 
واز طرف  معصومه  وزهرا  فرزندان  محمد  چهار ساعت واز طرف کبری زمانی  طوسی چهار ساعت  
وابراهیــم  نظیفــی دوســاعت محرز گردیده اســت.  لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                    آ-۱40408770
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱404/06/۱۱                         تاريخ انتشار نوبت دوم :     ۱404/06/26

علی خدادادی  -  رییس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

 برابررای شماره ۱40460۳0602200۱۱07هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وســاختمان  هــای فاقد سندرســمی مســتقردرواحد ثبتــی حوزه ثبت ملــک فریمان تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای صادق شکســته ســفید ســنگی کدملی0849866065فرزنداســدالله بشــماره 
شناســنامه799 صــادره ازفریمــان دریــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۱2۱،۱7مترمربــع پــلاک 42۱۳فرعی 
از276اصلــی واقــع دربخش ۱۳خریداری از مالک رســمی آقای اســدالله شکســته محرزگردیده اســت.

لذابه منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله ۱5روزآگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
بصدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانندازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتــراض خــود رابــه این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مــدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکورو عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد.     آ-۱404088۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404،06،۱۱                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404،06،26

حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم بهروز ایده لوئی فرزند محمد نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳2802/59 مترمربع تحت پلاک  462 فرعی از  
۱88 اصلی روستای اسفناج بخش 7 زنجان خریداری از زارعین صاحب نسق محرز گردید.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.             آ-۱40408808
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/06/۱۱                           تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/06/26

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای/خانم حســینعلی جعفری فرزند فیض اله 
نســبت بــه ششــدانگ ۳ قطعــه زمیــن مزروعی در پلاک ۱4 اصلی روســتای فیــض اله جعفری بخش 
7 زنجــان بــه شــرح ذیــل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به اين اداره تســليم و پس 
از اخــذ رســيد، ظــرف مــدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت 
صادر خواهد شــد. ۱-پلاک 482 فرعی به مســاحت 47۱4/76 مترمربع2-پلاک 480 فرعی به مساحت 

4052/6۳ مترمربع۳-پلاک 489 فرعی به مساحت 6۱6/24 مترمربع            آ-۱40408826
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/06/۱۱                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/06/26

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

برابــررای شــماره۱40460۳0۱046002۱62مورخ۱404.4.۱2هیات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک پیشواتصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضاهداوندمیرزائی فرزندقربانعلی بشماره شناسنامه549صادره 
ازورامیــن دریــک بــاب خانه-یک قطعه زمیــن مزروعی-یک قطعه بــاغ به مســاحت۱2500.20مترمربع 
پلاک۱46-اصلی واقع درحوزه ثبتی پیشــوا.خریداری ازمالک رســمی مالکیت سهم الارث متقاضی ذیل 
ثبت7560صفحه296دفتر65بنام قربانعلی هداوندمیرزایی محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 267م الف       آ-۱40408795
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/06/۱۱                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/06/26

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی

 ۱4060۳0۱04600۱605 اصلاحــی   شــماره۱40۳60۳0۱04600۳0۱4مورخ۱404.7.24ورای  برابــررای 
مورخ۱404.۳.۱7هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقدسندرســمی مســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبــت ملــک پیشــواتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
ســیدعلاءالدین کتمیرمطهری فرزندســیدرحیم بشــماره شناســنامه۳۳۱4صادره ازورامین دریک باب 
خانه-یــک قطعــه زمین مزروعی-یک قطعه باغ بــه مســاحت4728.26مترمربع پلاک۱85فرعی از۱۱2-
اصلــی مفروزمجــزی شــده ازپلاک۱85فرعــی از۱۱2-اصلــی واقــع درحوزه ثبتــی پیشــواخریداری ازمالک 
رسمی آقابزرگ گتمیری ذیل ثبت۱8صفحه۱47دفتر۱به متراژ۱8۳6سهم مشاع از۱۱020آقابیگم گتمیری 
ذیل ثبت۱8صفحه۱6۳دفتریک9۱8ســهم مشــاع۱6۳به مقدار9۱8ســهم مشاعاز۱۱020سهم ششدانگ 
خاورخانــم گتمیریــی ذیل۱8دفتریــک صفحه۱59به مقدار9۱8ســهم مشــاع از۱۱020ســهم به متقاضی 
داشته ودارای حقوق ارتقاق حق الحجوی برای باغ میباشد محرزگردیده است.لذابه منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله۱5روزآگهی می شــوددرصورتی که اشــخاص نســبت به صدورســندمالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه 
این اداره تســلیم وپس ازاخذرســید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خودرابه 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سندمالکیت صادرخواهدشد. 266م الف                   آ-۱40408796
تاریخ انتشار نوبت اول:۱404/06/۱۱                           تاریخ انتشار نوبت دوم:۱404/06/26

حمیدرضاتاجیک خاوه-رئیس ثبت اسنادواملاک پیشوا
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